

**Korshøj Kontor Center A/S**

**Torstedalle 2 E  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 48 42 08**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/10 2019

---

Jens Peter Dideriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	13
Balance pr. 30. juni 2019	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Korshøj Kontor Center A/S  
Torstedalle 2 E  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 42 08  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 9. februar 2005  
Regnskabsår: 14. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Carl Erik Graunkær, formand  
Jens Peter Dideriksen  
Mikkel Graunkær  
Joan Dideriksen

### Direktion

Jens Peter Dideriksen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	8.591	8.423	7.374	7.357	6.383
Resultat før finansielle poster	2.612	2.208	1.490	1.821	1.330
Resultat af finansielle poster	(11)	0	16	(19)	(15)
Årets resultat	2.026	1.719	1.176	1.401	997
Balancesum	7.681	7.679	6.057	6.460	5.525
Egenkapital	5.344	4.318	3.098	2.923	2.122
Antal medarbejdere	12	12	12	11	11
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	34,0 %	32,1 %	23,8 %	30,4 %	28,4 %
Soliditetsgrad	69,6 %	56,2 %	51,1 %	45,2 %	38,4 %
Forrentning af egenkapital	41,9 %	46,4 %	39,1 %	55,5 %	57,8 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af kontorforsyningsvirksomhed, engros og detail og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.026.410, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.344.245.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.590.969</b>	<b>8.423.021</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.874.606)</u>	<u>(5.973.239)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.716.363</b>	<b>2.449.782</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(104.079)</u>	<u>(242.219)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.612.284</b>	<b>2.207.563</b>
Finansielle indtægter		2.010	100
Finansielle omkostninger		<u>(12.921)</u>	<u>(343)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.601.373</b>	<b>2.207.320</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(574.963)</u>	<u>(487.842)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.026.410</u></b>	<b><u>1.719.478</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>1.026.410</u>	<u>1.219.478</u>
		<b><u>2.026.410</u></b>	<b><u>1.719.478</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.697	295.294
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>283.697</u>	<u>295.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.979	38.979
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>38.979</u>	<u>38.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>322.676</u>	<u>334.273</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.964.309	2.256.972
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.964.309</u>	<u>2.256.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.874.911	3.398.709
Andre tilgodehavender		9.311	0
Udskudt skatteaktiv	4	52.349	77.972
Periodeafgrænsningsposter		50.663	60.643
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.987.234</u>	<u>3.537.324</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.407.116</u>	<u>1.549.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.358.659</u>	<u>7.344.247</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.681.335</u>	<u>7.678.520</u>



**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.844.245	3.817.836
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>5.344.245</u></b>	<b><u>4.317.836</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.121	1.629.311
Selskabsskat		458.340	432.464
Anden gæld		1.088.629	1.298.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.337.090</u></b>	<b><u>3.360.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.337.090</u></b>	<b><u>3.360.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.681.335</u></b>	<b><u>7.678.520</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.817.835	0	4.317.835
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.026.410	1.000.000	2.026.410
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>4.844.245</b>	<b>0</b>	<b>5.344.245</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Årets resultat		2.026.410	1.719.478
Reguleringer	7	689.953	730.304
Ændring i driftskapital	8	<u>(232.340)</u>	<u>(77.586)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>2.484.023</b>	<b>2.372.196</b>
Renteindbetalinger og lignende		0	100
Renteudbetalinger og lignende		<u>(12.922)</u>	<u>(342)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>2.471.101</b>	<b>2.371.954</b>
Betalt selskabsskat		<u>(521.454)</u>	<u>(379.898)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.949.647</b>	<b>1.992.056</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(92.482)</u>	<u>(201.581)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(92.482)</b>	<b>(201.581)</b>
Betalt udbytte		<u>(1.000.000)</u>	<u>(500.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(1.000.000)</b>	<b>(500.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>857.165</b>	<b>1.290.475</b>
Likvider 1. juli 2018		<u>1.549.951</u>	<u>259.476</u>
<b>Likvider 30. juni 2019</b>		<b>2.407.116</b>	<b>1.549.951</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.407.116</u>	<u>1.549.951</u>
<b>Likvider 30. juni 2019</b>		<b>2.407.116</b>	<b>1.549.951</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.076.256	5.107.343
Pensioner	583.922	621.253
Andre omkostninger til social sikring	93.027	90.779
Andre personaleomkostninger	<u>121.401</u>	<u>153.864</u>
	<b><u>5.874.606</u></b>	<b><u>5.973.239</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	549.340	497.464
Årets udskudte skat	<u>25.623</u>	<u>(9.622)</u>
	<b><u>574.963</u></b>	<b><u>487.842</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2018		1.471.614
Tilgang i årets løb		<u>92.482</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.564.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		1.176.320
Årets afskrivninger		<u>104.079</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>1.280.399</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u>283.697</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(36.970)	(47.172)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(15.400)	(30.800)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>52.349</u>	<u>77.972</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>52.349</u>	<u>77.972</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>52.349</b></u>	<u><b>77.972</b></u>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på bygninger. Opsigelsesvarslet er 3 måneder og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 169 t.kr. pr. 30. juni 2019.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(2.010)	(100)
Finansielle omkostninger	12.921	343
Af- og nedskrivninger	104.079	242.219
Skat af årets resultat	<u>574.963</u>	<u>487.842</u>
	<u><b>689.953</b></u>	<u><b>730.304</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	292.663	(435.038)
Ændring i tilgodehavender	524.467	73.252
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.049.470)</u>	<u>284.200</u>
	<u><b>(232.340)</b></u>	<u><b>(77.586)</b></u>